
平成２９年１２月１1 日 

保護者のみなさまへ 

                                       平取町立平取小学校 

                                                    校長 笹 原 正 明 

 

 

１２月 13 日（水）給食メニューの変更について 
 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、先週 5 日（火）に別紙プリントにて周知させていただきました給食調理室のグリ

ルの故障につきまして、現在メーカーに対応していただいているところですが、 11 日

（月）現在でいまだに修繕に至っておらず、今週も使用できない状況となっております。

伴いまして、１１月末にお配りしました「１２月予定献立」にて、１３日（水）は、「とり肉のチー

ズ焼き」を給食メニューとして提供する旨記載しておりましたが、先週に引き続き、提供

ができない
．．．．

状況となっております。 

つきましては、下記の通り給食のメニューを変更したいと思います。前回同様、急な

変更となり、誠に申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１２月１３日（水）給食メニュー 

 

【当初予定メニュー】とり肉のチーズ焼き 

            ↓ 

【変 更 メ ニ ュ ー】とり肉のレモンづけ 

 

 

 


